
Kabata 
Janvāris—februāris (44)/2024 

Degumnieku pamatskolas avīze 

Sveiki! 
 
Pavasaris kluso ziemas mēnešu 

vietā ienācis ar spraigiem solīšiem, un 
ir laiks atskatīties uz notikumiem, kas 
iepriecināja mūsu skolas dzīvi janvārī 
un februārī. Šie mēneši bija pārpilni ar 
aizraujošiem brīžiem un izaicināju-
miem, kurus nevarējām neatspoguļot 
skolas avīzē. 

Konkursi un olimpiādes aizvadītas, 
atklājot mūsu skolas talantus un uzva-
ras dažādās jomās. Katrs dalībnieks bija 
ievērības cienīgs. 

Sacensībās un izbraucienos pieda-
lījās gan sportisti, kas godam pārstāvē-
ja mūsu skolu, gan izglītojošie piedzī-
vojumi, kas bagātināja mūsu prātus un 
sirdis. Katra komanda un dalībnieks 
ienesa savu dzirkstelīti un enerģiju, 
radot kopīgu sajūtu, ka mēs esam vie-
nota, liela ģimene. 

Tagad, kad pavasaris jau vēro visus 
aiz stūra, mūsu skolēnu pulciņš ir ga-
tavs jauniem izaicinājumiem un piedzī-
vojumiem. Mācības turpinās ar nepie-
ciešamo saspringumu, ar gatavību jau-
nām zināšanām. 

Liels prieks pavēstīt, ka drīzumā 
mūs sagaida pavasara skolēnu brīvdie-
nas! Šis ir laiks, kad varēsim paglābties 
no mācību grāmatām un iegrimt pava-
sara burvīgajā atmosfērā. Iespējams, 
daži jau plāno interesantas piedzīvoju-
mu ekskursijas vai atpūtu kopā ar drau-
giem un ģimeni. 

Neskatoties uz to, vai izvēlies bau-
dīt siltos saules stariņus, izmēģināt 
kaut ko jaunu vai vienkārši atslēgties 
un atpūsties, svarīgākais ir izbaudīt šo 
brīvdienu laiku pilnībā. Varbūt tas būs 
piedzīvojums dabā, kāda radoša aktivi-
tāte vai arī laiks, lai uzspēlētu kādu 
spēli ar ģimenei. 

Neaizmirsti dalīties ar saviem pie-
dzīvojumiem un iespaidiem ar mums - 
varbūt tavs stāsts papildinās nākamo 
skolas avīzi ar pozitīvu enerģiju un ie-
dvesmu! 

Pavasarīgs sveiciens un turpināsim 
radīt kopīgu stāstu par mūsu skolas 
dzīvi! 

 
Ar cieņu , Samanta Baltā 
 Skolas Avīzes Redaktore 

Draudzības nedēļa 2024! 
No 12. – 16. februārim, skolā norisinājās „Draudzības nedēļa” 

kurā skolēnu līdzpārvalde bija sagatavojusi dažādas aktivitātes 
kuras veicināja katra skolēna kreativitāti un veicināja saskarsmes 
un sadarbības prasmes. Visas nedēļas garumā, starpbrīžos un mācī-
bu stundu ietvaros, tika veikti dažādi uzdevumi. 

Vizuālās mākslas skolēni ilustrēja  zīmējumus ar Valentīndie-
nas simboliem, aforismus par mīlestību. Latviešu valodā – dom-
raksti par mīlestību, draudzību. Savas versijas par šīs dienas raša-
nos. Sports un veselība – tematiskas aktivitātes klašu kolektīvu 
saliedēšanai. 

Otrdien – akcija „Pateicīgā sirds”. Katras klases skolēni ie-
rakstīs pateicības vārdus apkārtējiem cilvēkiem. No šīm pateicības 
lapiņām, tika radīta liela sirds, kā dekoratīvs elements skolas gaite-
nī.  

Trešdien – dominējošā krāsa sarkans, rozā, lillā. Trešdien skolā parādījās Amors, kurš ne tikai radīja 
pozitīvas emocijas, bet pacienāja arī ar kādu tematisku našķi. 

Ceturtdien- individuālās sporta aktivitātes kopā ar sporta ministriem.  
Piektdien – apbalvošana. 
 
Tika noskaidrotas katras klases  
„Labās sirdis” – visizpalīdzīgākie un drau-

dzīgākie:  
 

1.klase – Emīlija Malta; 
2./3. klase – Amanda G. Baltā; 
4. klase – Jēkabs Mālnieks; 
5. klase – Anna Aurēlija Matīsa; 
6. klase – Rēzija Bormane; 
7. klase – Toms Šķēls; 
8. klase – Nauris Sproģis un Rainers Maizītis; 
9.klase – Druvis Strods 

 
Prieks, ka saņemot atgriezenisko saiti, saņē-

mām daudz ieteikumus šādas aktivitātes rīkot bie-
žāk! Paldies visiem par piedalīšanos. 

 
 

Skolēnu līdzpārvaldes preses ministrija. 

2.,3.klase, sk. Ineta 

7.klase, sk. Ināra 

1.klase,sk. Indira 

6.klase, sk. Zita 



No baroka līdz rokam 
Valsts izglī tī bas satura centrs (VISC) sadarbī ba  ar pas valdī ba m, izglī tī bas un kultu ras iesta de m, organize  Latvijas izglī tī bas iesta z u vo-

ka li instrumenta lo ansambl u, instrumenta lo kolektī vu un popgrupu festiva lu – konkursu „No baroka lī dz rokam”, kas tiek organize ts ar 
me rk i sekme t be rnu un jaunies u pilsonisko lī dzdalī bu, kultu ras izpratnes un pas izpausmes ma ksla  lietpratī bu, iesaistoties Dziesmu un deju 
sve tku tradī cijas saglaba s ana  un kops ana . S ogad konkursantu statuss bija arī  mu su skolas grupai ‘’TRRR’’, kas, izturot 1. atlases ka rtu( vi-
deo ieraksta nosu tī s ana rī kota jiem), san e ma uzaicina jumu piedalī ties reg iona 
konkursa , kas mu su grupai deva iespe ju  uzsta ties Valmiera . Paldies Je kaba te -
tim Aigaram S k e lam, kurs  neatteica mu s aizvizina t uz lielpilse tu un ture t roku 
uz pulsa par uzsta s ana s nianse m. Paldies veca kiem par atbalstu, uzmundrina ju-
mu un ī ks k u ture s anu. 

Puis i sevi godam para dī ja un ieguva 1. paka pes diplomu. Mu su konkurenti 
bija gan jaunies u centru popgrupas, gan Yamahas mu zikas skolas grupas, gan 
Valmieras Viestura vidusskolas un Valmieras g imna zijas grupas. Lauku skolas 
bija niecī gi pa rsta ve tas( 2 no 16).  

Aicina m puis us Rena ru Zondaru, Ru dolfu Iesalin u, Tomu S k e lu, Je kabu S k e -
lu un Reini Strodu apruna ties par saju ta m un mu ziku. 

Ko Tu iegūsti no spēlēšanas grupā? 
RENĀRS: Es, no dzieda s anas grupa , iegu stu prieku un baudu klausī ties mu zika , 
ko me s pas i spe le jam. 
RŪDOLFS: es iegu stu iespe ju uzsta ties vieta s ka , pieme ram, Valmiera ! 
TOMS: iegu stu prieku un labsaju tu redzot citu prieku par mu su prieks nesu-
miem. 
JĒKABS: Es ju tos labi spe le jot grupa , me s  popularize jam Degumnieku ciemu un 
ta  va rdu. 
REINIS: no spe le s anas grupa  iegu stu pa rliecina tī bu un drosmi, kas man palī dz 
uzsta ties uz skatuves publikas prieks a  arī  citur. 
Cik mūzikas instrumentus un kādus Tu proti spēlēt vai vēlētos iemācīties? 
RENĀRS: ma ku klavieres paspe le t, bet gribe tu iema cī ties bungas. 
RŪDOLFS: es nema ku spe le t nevienu instrumentu, bet es ve le tos iema cī ties bungas sist. 
TOMS: protu spe le t klavieres, g ita ru un ukuleli, gribe tu iema cī ties ve l ka dus stī gu instrumentus. 
JĒKABS: ma ku spe le t daudz instrumentus—saksofonu, kahonu, klavieres, ukuleli un mazliet akustisko g ita ru, bet es gribu iema cī ties spe le t 
bungas, lai varu spe le t ta s mu su grupa .  
REINIS: protu spe le t akustisko g ita ru, basg ita ru, ukuleli, klavieres, kahonu, bungas, tenoru, eifoniju. Instrumenti , kurus es ve le tos iema cī -
ties ir elektroniska  g ita ra un trombons. 
Kāda bija sajūta uzstājoties Valmierā? 
RENĀRS: Saju ta uzsta joties Valmiera  bija l oti sava da, jo uz skatuves viss lika s kluss un neko nedzirde ju, nevare ja saprast, vai za le  skan. 
RŪDOLFS: pirms uzsta s ana s Valmiera , jutos diezgan nervozs, bet tad, kad piena ca brī dis uzsta ties, jutos daudz laba k. 
TOMS: Iespaidī gi bija uzsta ties Valmiera , redzot ka cilve kiem me s patika m un dabu ja m 1. paka pi. 
JĒKABS: Manas saju tas bija ta das  - ne uztraukums, ne bailes, vienka rs i ‘’moc iju’’. 
REINIS: Saju ta uzsta ties Valmiera  bija l oti interesanta un patī kama. Pirmais jau ta pe c ,ka me s vispa r tika m uz Valmieru. Uzka pjot uz skatu-
ves, ta  s k ita tik liela, ka bija nedaudz uztraukums, bet tas pieder pie lietas un viss bija ka rtī ba . 
Vai jums ir kāda autoritāte- mūziķis, kuram gribētu līdzināties vai no kura iedvesmojaties? 
RENĀRS: Man nav neviena, kam es gribu  lī dzina ties, jo es gribu bu t ta ds, ka ds 
es esmu dzī ve  -  ta ds arī  uz skatuves. 
RŪDOLFS: ne , es neiedvesmojos no neviena, es dziedu pats no sevis un me g inu 
pe c iespe jas laba k. 
TOMS: ī sti negribu nevienam mu zik im lī dzina ties, bet iedvesmojos no dau-
dziem, vaira kiem mu zik iem. Visvaira k iedvesmojos no mu zik a Jacob Collier, 
vin s  arī  ir multiinstumenta lists un man patī k vin a mu zika. 
JĒKABS: Es negribu bu t ka  ka ds, es gribu bu t es pats. 
REINIS: Cilve ks no kura es iedvesmojos ir mans mu zikas skolas 
skolota js Arturs Kloppe, jo vin s   ir tas, kurs  mani virza dzil a k mu zi-
ka . 
Kādu mūziku Tu klausies ikdienā? 
RENĀRS: ikdiena  klausos repu un drum un bass. 
RŪDOLFS:  es klausos ta du atmosfe risku repu, zina mi reperi ta dam 
z anram bu tu Chris Travis un Xavier Wulf.  
TOMS: ikdiena  klausos 2000. -2010. gadu popmu ziku. 
JĒKABS: Es biez i klausos angl u dziesmas, jo daz a s dziesma s var 
izjust dzī vi. 
REINIS: Es ikdiena  vaira k klausos repu un hiphopu, kaut gan, es 
zinu, ka tas galī gi nesaskan ar to, ko me s spe le jam ar grupu.  Ta da 
vienka rs i ir mana gaume. Daz ka rt pats paspe le ju uz g ita ras ka du 
tauta  zina mu dziesmu. 
Vai plāno savu dzīvi saistīt ar mūziku! 
RENĀRS: savu dzī vi nepla noju saistī t ar mu ziku ka  savu darbu, bet ka  ar hobiju es savu dzī vi saistī s u ar mu ziku.  
RŪDOLFS: man liekas, ka mana dzī ve nesaistī sies daudz ar mu ziku, man ir domas saistī t savu dzī vi ar cita m lieta m. 
TOMS: Ja , es ties a m ve los bu t multiinstumenta lists, dzieda t un visur kur uzsta ties. 
JĒKABS:  Iespe jams, jo man ir gana talanta, lai to pana ktu. 
REINIS: Ja , ta da doma ir! 

 
Interviju sagatavoja Anna Broka, Paula Lukša un Līga Pommere. Informāciju par konkursu atspoguļoja sk. I.Strode 

 

No kreisās: Rūdolfs, Renārs, Reinis, Toms, Jēkabs 

‘’Kabata’’ 2.lapa 



3.lapa ‘’Kabata’’ Lasīsim kopā! 
 

No 2001. gada Latvijā veiksmīgi darbojas lasīšanas veicināšanas pro-
gramma "Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija". Tā ir LR Kultūras ministrijas un 
Latvijas Nacionālās bibliotēkas finansēta Bērnu literatūras centra iniciatīva, 
ko raksturo visplašākais aptvērums. Programma tiek īstenota ikvienā Latvijas 
novadā un, kopš 2007. gada, tā ir pieejama arī ārpus Latvijas robežām. Katrai 
vecuma grupai ieteiktās grāmatas lasa un vērtē bērni, jaunieši, no 2012. gada 
– arī pieaugušie. Tādējādi, rādot priekšzīmi bērniem, par žūrijas ekspertiem ir 
kļuvuši daudzi vecāki, vecvecāki un skolotāji. 

Programmas mērķis ir veicināt lasītprasmi un interesi 
par grāmatām, vienot lasītājus un rosināt diskusijas par 
grāmatām, sekmēt augstvērtīgas literatūras izplatību. 

Bibliotēkās, kas pieteikušās dalībai programmā, nonāk 
aktuālāko grāmatu kolekcija. Kolekcijā ir pieredzējušu 
un profesionālu bērnu un jauniešu literatūras ekspertu 
ieteiktas grāmatas. Līdz janvāra beigām dalībnieki iz-
lasa vismaz trīs izvēlētās vecuma grupas grāmatas un 
aizpilda elektronisko grāmatu novērtēšanas anketu. Pēc 
anketas aizpildīšanas viņi saņem balviņu. Aizpildīto 
anketu rezultāti tiek apkopoti Latvijas Nacionālās bib-

liotēkas Bērnu literatūras centrā.  

Degumnieku pamatskolā "Bērnu, jauniešu un vecāku žūrijā 2023" visaktīvāk iesaistījās 2.,3.klases skolēni (audz. I.Strode). Bērni lasī-
ja savam vecumposmam atbilstošas grāmatas un vērtēja, kā arī iejutās autoru un mākslinieku lomās, izveidojot savu grāmatu, kuru var 
izlasīt skolas bibliotēkā. Iecienītākās grāmatas atšķīrās, tāpēc ar nepacietību gaidīsim BJVŽ fināla pasākumu, kur būs apkopoti anketu 
rezultāti un kļūs zināms, kā grāmatas tika novērtētas visā Latvijā.  

 Skatuves runas prasmju izkopšana, veicinot dalībnieku emocionālo un radošo pašizpausmi, notiek caur Skatuves runas konkursiem, 
kuri notiek visā Latvijā. Mūsu skolas bibliotēkā uzņēmu jaunos māksliniekus—Kristu Dubrovsku (2.kl., sk.I.Strode), Katrīnu Iesaliņu 
(3.kl., sk. I.Strode), Mārtiņu Mālnieku, Denīzi Bormani, Rēziju Bormani (6.kl., sk. M.Putāne –Ērgle) un Samantu Balto (8.kl., sk. I. Bal-

tā), lai kopā ar viņu skolotājām izvērtētu konkursantu gatavību uzstāties Madonā.  

 Martā turpināsim izzināt rakstītā vārda spēku- pētīsim bibliotēkas krājumu, mācīsimies meklēt literatūru 
par dažādām tēmām, pētīsim enciklopēdijas, vārdnīcas un izziņu literatūru, lai prastu atrast informāciju tajās un  

būsim zinoši! 

Bibliotekāre Rita  

2., 3.klases grāmatu eksperti 

Foto mirklis ar Skatuves runas konkursa dalībniekiem un pedagogiem. 

Trīs, divi, viens- lecam iekšā! Tā darām mēs, Sauleszaķēni! Ieraugām, virzāmies tuvāk, aplūkojam, saprotam, ka 
vēlamies izzināt un sākam! Sākam pētīt, izzināt, uzzinām un dodamies atkal tālāk! 

Ziema mums bijusi aktīva, darbīga un prieka pilna. Gada izskaņā cepām piparkūkas, rotājām eglīti, ciemojāmies Rūķu 
Piparkūku ciemā, kur mūsu mazās, baltās sirsniņas un labsirdība pārvērta palaidnīgu Raganiņu par mīļu draudzeni un mūs ap-
ciemoja pats Ziemassvētku Vecītis. Mēs baudījām ziemas priekus visās tās izpausmēs- vēlām un cēlām sniegavīrus un cietok-
šņus , bridām dziļas kupenas un mācījāmies noturēties uz ledus, pētījām pēdas sniegā un paši veidojām pēdu ceļus, izzinājām 
sniega īpašības un tā pielietojumu dažādos sniega stā-
vokļos, jo mums patīk gan vieglais, irdenais sniedziņš, 
kurš lido pa gaisu un mīkstais, lipīgais, kurš palīdz veidot 
sniega objektus. 

 Februāris mums atnesis arī daudzus vīrusus, 
tāpēc šobrīd mums grupiņā ir tapusi “zaļā palodze”, kur 
aug vitamīni- kressalātus un sīpollociņus jau ēdam un 
vērojam kā dīgst dilles un redīsi- ēdīsim pašu audzētus 
vitamīnus un būsim stipri! 

Sauleszaķēnu 5 - 6 gadīgie bērni piedalās eTwin-
ning projektā “Veselīgais našķis”. Projektā sadarbojas 
ar Lubānas PII “Rūķīši” un Dzelzavas PII “Rūķis”. Gata-
vo našķus no veselīgiem produktiem. Pēta, izzina pro-
duktu daudzveidību un meklē garšīgākās kombinācijas. 

Gaidām pavasara saulīti, jo jau esam izvirzījuši 
sev jaunus izaicinājumus, lai varētu teikt- trīs, divi, 
viens, lecam iekšā un sākam! 

 
Degumnieku pamatskolas  

pirmsskolas izlgītības grupa “Sauleszaķēni” 
 



‘’Kabata’’ 4.lapa Notikumi īsumā 
 Labdarības pasākums-Ziemassvētku izrāde "Svētkus vajag visiem!"  

 Teātra izrāde ''Mēnestiņa stāsti'' 2., 3.kl. izpildījumā Ošupes pagasta bibliotēkā  

 Tenisa turnīrs skolā—skolēniem, vecākiem, pedagogiem 

 Bērnu, jauniešu un vecāku žūrijas noslēguma pasākums skolas bibliotēkā (2./3.kl., sk. 
I.Strode, R.Stafecka) 

 Madonas novada bērnu un jaunatnes atklātais čempionāts 64.lauciņu dambretē, 1. posms (sk. 
G.Mežīte) 

 Matemātika+ sports= mācību stunda (sk.G.Mežīte, R.Strods) 

 Barikāžu atceres pasākums (sk.M.Vilciņa) 

 "Gribu būt mobils"  - 7.klases komanda, sk. I.Kiukucāne—3 atlases kārtas neklātienē, pusfi-
nāls klātienē Alūksne, Atzinība. 

 e-Twinning projekts "Cultural Diversity around theworld"  

 PIG "Sauleszaķēni" E - twinning projekts "Veselīgasi našķis"  

 2. posma latviešu un literatūras olimpiāde starpnovadu apvienībā  5.-6.kl. (sk. M. Putāne - 
Ērgle, 5.kl.-A.Matīsa, 6.kl.-R.Bormane)  

 Karjeras izglītības pasākums multifunkcionālajā centrā 13.km - tikšanās ar Madonas novada 
jauniešu domi un vecāko speciālisti jaunatnes un ģimenes politikas jomā I. Strazdiņu/I. Baltā 

 2.posma latviešu un literatūras olimpiāde 8.kl. start novadu apvienībā (sk. M. Putāne - Ērgle, 
8.kl.-S.Baltā)  

 Skolu kauss volejbolā” II posms “B” grupa (8.-9.kl.skolēnu, interešu izglītības audzēkņu ko-
mandas) 3. vieta 

 Skolēnu līdzpārvaldes pasākums ar nakšņošanu (I. Baltā)  

 1.posma olimpiāde matemātikā 5.-7.kl. izglītības iestādē 19.02.- 23.02.2024.(sk. Z. Juste, sk. 
A. Ikauniece)  

 Uzdevumi.lv konkurss “Matemātiskais ķēriens” (19.02. - 8.03. ), otrajā kārtā tiek A.A. Matī-
sa, T. Šķēls, M. Veisa, G. Aizpurvs, K.Bārbals, A.Belova, Dž.Zeps, R.Greiziņa, M.Greiziņš, 
K.Priednieks, S.Pommers.  

 Dabaszinību, matemātikas priekšmetu, tehnoloģiju mācību jomu nedēļa  

 Skolēnu līdzpārvaldes un klases vecāko sarunas  

 Skatuves runas konkurss skolā (sk. I. Baltā, I.Strode, M. Putāne Ērgle), izvirzām 6 skolēnus 
un novada skatuves runas konkursu. 

 Kalpaka kauss - vēstures konkurss un ierindas skate (Madonas kultūras centrs) -  5./6. kl. un 
8.-9.kl. komandas (sk. Z. Juste, R. Strods). 5./6.kl. komandai 1.vieta  un 8.,9.kl. komandai 2. 
vieta ierindas skatē. 

 Valentīndienas aktivitātes/I. Baltā, sk. līdzpārvalde  

 Volejbols ‘’Top bumba ‘’ Barkavā—3. vieta, sk. R.Strods 

 Pasākuma cikls ‘’Kalpaka kauss 2024 ‘’ Barkavā  - 5.,6.kl. komandai —3. vieta Militarizētajā 
stafetē, 3.vieta Latviskajā dzīvesziņā, 2.vieta Patriotisko dziesmu  konkursā. 8./9.klašu ko-
mandai—3. vieta Militarizētajā stafetē.  

 
 

Informāciju apkopoja I.Strode 

Ikgadējā Labdarības izrāde 

2.,3.kl. ceļā uz bibliotēkas pasākumu 

Barikāžu laika izzināšana 

Citāti un atziņas no skolēnu  
domrakstiem  

 
Vissvarīgākās vērtības man ir ģimene 

un draugi, jo tie man palīdz. 
Manuprāt ,pietiek ar vienu īstu drau-

gu, lai cilvēks būtu priecīgs. 
 Man šķiet, ka lielākās vērtības ir ģi-

mene, draugi, veselība un prieks. 
Mūsdienās cilvēki mētājas ar vārdu 

‘’mīlestība’’, aizmirstot tā patieso no-
zīmi. 

Tie, kas ignorē un neciena citus, arī 
paši netiek mīlēti. 

Mīlestība ir piedošana. 
Cilvēks, kurš būs vienaldzīgs, do-                                                                                                                   

mās tikai par sevi, nekomunicēs, būs 
īgns un nevienu nemīlēs, to pašu sa-
ņems arī no citiem. 

Īsta mīlestība ir cilvēka mūža sapnis. 
Mamma ir vismīļākais cilvēks pasau-

lē.  
Es uzskatu, ka drauga mīlestība ir 

svarīga un spēcīga. Nekas to nevar 
izjaukt, jo draugi viens otru aizstāvēs 
un palīdzēs.  

 
 

Apkopoja latviešu valodas skolotāja  
Maruta  Putāne Ērgle 

 

Prāts un neprāts  
Februāra nogalē skolēni visa vecuma grupās tika sveicināti dabaszinātņu, matemātikas un 

inženierzinību nedēļā “Prāts un neprāts”. Mācību stundu ietvaros katram tika dota iespēja iesaistī-
ties dažādos dabaszinātņu uzdevumos: ķīmijā veikt eksperimentus, fizikā pierādīt teorijas un radīt 
elektrības lukturīti, dabaszinībās, caur radošo darbību, izzināt kustību, spēku un elektrības vadā-
mību, pierādīt gaismas krāsu veidošanos dabā.  

Skolēni pilnveidoja praktiskā darba iemaņas un secinājumu izdarīšanas prasmes, veicot ek-
sperimentus ar mājās sastopamajām vielām, mācījās 
izprast to īpašības un lietošanas pamatojumu. Attīstīja 
sadarbības prasmes.  
4.-9.klases skolēni iepazinās  ar Platona daudzskal-
dņiem  - heksaedru, dodekaedru, kosaedru, oktaedru, 
tetraedru. 6. un 8.klases skolēni matemātikas stundās 
izpēlēja dažādas virtuālās matemātikas spēles( phet/ 
simulation/ math).  
 Noslēgumā skolēni draugu komandās piedalījās erudī-
cijas spēlē “Prāta banka”, kur rādīja savu azartu un 
zināšanas dabaszinību mācību priekšmetos trīs kārtās 
un cīnījās starp komandām par vietām un balvām.  
Katram no mums tas deva iespēju izvērtēt savu piere-
dzi strādāt komandā, eksperimentēt, atklāt kaut ko 
jaunu un parādīt savas prasmes un zināšanas dabaszi-
nātnēs. 

Paldies visiem dabas zinību nedēļā ‘’Prāts un neprāts’’ 
iesaistītajiem pedagogiem—I.Zepai, A.Caunītei, 
I,Baltajai, Z.Justei, A.Ikauniecei, I.Strodei, M.Bodžai. 

 Dabas zinību skolotāja Mudīte Bodža 


